PORTARIA Nº 82 DE 12 DE ABRIL DE 2021.

Define membros para compor a Comissão
de Avaliação do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Médico
Traumatologista.

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas –
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art. 1° Define os membros para compor a Comissão de Avaliação
do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Médico Traumatologista:

Titulares:
                KARIM SABRINA CORRÊA WILBERT

JANAÍNA ZATTI
                                 MAICOL MUNEROLI

Suplentes:
MARILISE SGANDERLA
RITA DANIELE PITTHAN DIAS
SÉRGIO WILLIAM PRINSTOP

Art. 2º Revogadas disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Canoas, doze de abril de dois mil e vinte e um.

                      ____________________________________

Luiz Carlos Brasiliano Ferreira

   Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição 2506 - Data 14/04/2021 - Página 4 / 37